АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВСКОГО РАЙОНА
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ
ПРИКАЗ

	25.08.2017
	с. Гавриловка 2-я
	№ 136

[bookmark: _GoBack]Об итогах муниципального этапа смотра - конкурса
на лучшую организацию воспитательной и оздоровительной                                             работы в лагерях с дневным пребыванием детей

    На основании приказа отдела образования администрации Гавриловского района от 12.04.2017  №94  с 1 по 26 июня 2017 года проведен муниципальный этап смотра- конкурса на лучшую организацию воспитательной и оздоровительной  работы в лагерях с дневным пребыванием детей (далее- Конкурс).
     В конкурсе приняли участие: МБОУ 2-Гавриловская сош, Осино-Гайский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, Глуховский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, Козьмодемьяновский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, Булгаковский   филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-Пересыпкинский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 2-Пересыпкинский  филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, Чуповский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош, 1-Гавриловский филиал МБОУ 2-Гавриловской сош.  На основании решения оргкомитета ПРИКАЗЫВАЮ:
          1. Наградить дипломами отдела образования администрации района победителей Конкурса:
        за 1 место – лагерь «Рассвет», МБОУ 2-Гавриловской сош;
        за 2 место – лагерь «Непоседы», Булгаковского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош;
         за 2 место - лагерь «Солнышко», 1-Пересыпкинского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош;
        за 3 место – лагерь «Солнышко», Козьмодемьяновского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош;
	за 3 место – лагерь «Солнышко», Осино-Гайского филиала МБОУ 2-Гавриловской сош.
	2.Наградить специальными дипломами отдела образования администрации района участников Конкурса:
лагерь «Березка»,2-Пересыпкинского филиала  МБОУ 2-Гавриловская сош;
лагерь «Радуга»,1-Гавриловского филиала МБОУ 2-Гавриловская сош;
лагерь «Березка»,Чуповского филиала  МБОУ 2-Гавриловская сош;

лагерь «Радуга», Глуховского филиала МБОУ 2-Гавриловская сош.

  3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования
администрации района                                                   Н.Н. Кузенкова